
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA VELIKONOČNÍ

Neděle 13.května – 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ
7.30 – mše svatá (František Jelínek, 2 rodiče)

9.00 – DIVÁKY
10.30 – mše svatá (Karel Hanák, duše v očistci)

14.00 – májová pobožnost
15.00 – oslava Dne matek (sokolovna)

 14.30 – 16.00  farní kavárna (stará škola) – Dostálová - Vozdecká

Pondělí 14.  května   – Svátek sv. Matěje, apoštola  
 mše svatá není

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída 

15.00 – pohřeb p. Josef Franěk
19.00 – májová pobožnost

Úterý 15.května – Úterý po 6. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (Vilém Lengál, manželé Kleinovi, syn, manželka)

16.00 kostel – náboženství 6. třída nebude
19.00 – modlitební společenství

Středa 16.května – Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka
 7.00 – mše svatá (Anna Kaňová, manžel a zemřelá rodina Matýšková)

škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída
15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

   17.00 – dětská mše svatá (Jan Urbánek, manželka)
po mši možnost her a opékání na farní zahradě

Čtvrtek 17.května – Čtvrtek po 6. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (Antonín Kaňa, od účastníků pohřbu)

18.00 – DIVÁKY 
19.00 – májová pobožnost

Začíná devítidenní příprava na slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO

Pátek 18.května – Pátek po 6. neděli velikonoční
mše svatá ráno není

15.00 fara – náboženství 8. třída
16.00 fara – náboženství 9. třída

16.00 kostel – náboženství 7. třída
19.00 – mše svatá (Josef Čermák, manželka, rodiče a sourozence)

charismatické  společenství 



Sobota 19.května – Sobota po 6. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (Ludvík Tesař, manželka, dcera, bratr, 2 rodiče)
po mši na faře ministrantská schůzka (přesunuta z minulé soboty) 

17.00 – příprava biřmovanců
úklid kostela – Nevídalová Růžena, Kuchyňka

Neděle 20.května – Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ
Den modliteb za sdělovací prostředky

7.30 – mše svatá (Antonie Kopřivová a všechny zemřelé z ročníku 1951)
pravidelná měsíční sbírka

9.00 – DIVÁKY
10.30 – mše svatá (za farníky)

pravidelná měsíční sbírka
14.00 – májová pobožnost

 14.30 – 16.00  farní kavárna (stará škola)   Navrátilová - Nečasová

Další oznámení:

V době velikonoční je modlitba Anděl Páně nahrazena modlitbou Vesel se nebes královno.

V květnu budou májové pobožnosti v pondělí a ve čtvrtek od 19.00 a v     neděli ve 14.00   
hodin.

Po středečních dětských mších budou mít děti možnost vyřádit se na farní zahradě – 
hry s opékáním (do 19.00 hodin).

Na farních internetových stránkách naší farnosti vznikl nový odkaz, na kterém si můžete 
zjistit rozpisy služeb jako třeba: 

• rozpisy lektorů,kteří čtou v     neděli při bohoslužbě  
• rozpisy skupin uklízejících kostel  

• rozpisy společenství manželů a charismatického  
• rozpisy služeb ve farní kavárně  

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
 DOBA VELIKONOČNÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	Pondělí 14.května – Svátek sv. Matěje, apoštola
	Úterý 15.května – Úterý po 6. neděli velikonoční
	Středa 16.května – Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka
	Čtvrtek 17.května – Čtvrtek po 6. neděli velikonoční
	Začíná devítidenní příprava na slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO

	Pátek 18.května – Pátek po 6. neděli velikonoční
	Sobota 19.května – Sobota po 6. neděli velikonoční


